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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V.

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rayan Marcel Von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,59 223 4
2. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,25 171 2
3. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,04 162 1
4. Ethan Zapp 2008 SSG Saar Max Ritter 00:45,24 150
5. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,43 138
6. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,52 129
7. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,12 117
8. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,52 114

nicht am Start
Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,92 276 4
2. Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,27 268 2
3. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,74 221 1
4. Jakob von Lilienfeld-Toal 2007 SV Nikar Heidelberg 00:40,88 203
5. Linus Bungert 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,92 202
6. Laurens Plaschke 2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,58 146
7. Constantin Rafael Stammen 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,98 133
8. Lars Hofmann 2007 SC Wiesbaden 1911 00:51,92 99

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Sigg 2006 SV Nikar Heidelberg 00:39,59 223 4
2. Lorenz Alisch 2006 Swimteam HedDos 00:40,06 216 2
3. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,95 202 1
4. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 00:41,59 193
5. Henry Doll 2006 Hofheimer SC 00:42,52 180
6. Tin Ljubic 2006 SV Mannheim 00:43,85 164

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 00:32,31 411 4
2. Jannis Buhrke 2005 SC Oberursel 00:34,90 326 2
3. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 00:36,05 296 1
4. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 00:37,66 260
5. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:38,03 252
6. David Garbers 2005 SV Mannheim 00:45,70 145

nicht am Start
Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V.

noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,95 425 4
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,22 415 2
3. Moritz Göttler 2004 Swimteam HedDos 00:32,61 400 1
4. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,06 384
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:34,13 349
6. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:34,25 345
7. Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt 00:34,72 331
8. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,30 315
9. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,32 289
10. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:36,33 289
11. Florian Klinger 2004 SG Wetterau 00:36,59 283
12. Constantin Brussig 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,60 283
13. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,68 259
14. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:37,89 255
15. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 00:38,50 243
16. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 00:39,70 222

nicht am Start
Fabrizio Vulcano 2004 SC Oberursel
Liam Radovanovic 2004 SC Wiesbaden 1911
Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,95 425
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,22 415
3. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 00:32,31 411
4. Moritz Göttler 2004 Swimteam HedDos 00:32,61 400
5. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,06 384
6. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:34,13 349
7. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:34,25 345
8. Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt 00:34,72 331
9. Jannis Buhrke 2005 SC Oberursel 00:34,90 326
10. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,30 315
11. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 00:36,05 296
12. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,32 289
13. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:36,33 289
14. Florian Klinger 2004 SG Wetterau 00:36,59 283
15. Constantin Brussig 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,60 283
16. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,92 276
17. Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,27 268
18. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 00:37,66 260
19. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,68 259
20. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:37,89 255
21. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:38,03 252
22. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 00:38,50 243
23. Rayan Marcel Von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,59 223
23. Sebastian Sigg 2006 SV Nikar Heidelberg 00:39,59 223



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

1. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
Nordbad - Traglufthalle , 03/ 04. März 2018 Seite 3
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V.

noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 00:39,70 222
26. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,74 221
27. Lorenz Alisch 2006 Swimteam HedDos 00:40,06 216
28. Jakob von Lilienfeld-Toal 2007 SV Nikar Heidelberg 00:40,88 203
29. Linus Bungert 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,92 202
30. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,95 202
31. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 00:41,59 193
32. Henry Doll 2006 Hofheimer SC 00:42,52 180
33. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,25 171
34. Tin Ljubic 2006 SV Mannheim 00:43,85 164
35. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,04 162
36. Ethan Zapp 2008 SSG Saar Max Ritter 00:45,24 150
37. Laurens Plaschke 2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,58 146
38. David Garbers 2005 SV Mannheim 00:45,70 145
39. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,43 138
40. Constantin Rafael Stammen 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,98 133
41. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,52 129
42. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,12 117
43. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,52 114
44. Lars Hofmann 2007 SC Wiesbaden 1911 00:51,92 99


